
MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 44632111

Data publicarii	22.11.19	Coduri CPV	44160000-9 44190000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 4.791,78 RON - 4.791,78 RON

Descriere: tabla neagra 10mm - 6mp = 480kg X 3.36 = 1612.80 tabla neagra 6mm - 9mp = 432 kg x 3.36 = 1451.52 profil INP 80 - 24ml = 147 kx x 3.36 = 493.92 otel lat 40x4 - 24ml = 31kg x 3.36 = 104.16 plasa Buzau fi 8 - 6 bucati x 188.23 = 1129.38 Total fata TVA = 4791.78 Total cu TVA = 5702.22
